
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 109,620,000 円

変更後 109,792,800 円

増減 172,800 円

変更理由

川原付団地市営住宅(1号棟)耐震補強及び長寿命化改修建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

105号室に対し、本工事請負契約の設計図書に含まれていない悪臭対策業務が必要と
なったため。

変更なし

平成29年10月27日

105号室の内部改修工事の悪臭対策業務の追加（防臭機能マスク、消臭剤、送風機を
使用した作業の安全確保業務）


